甘肃省社会体育管理中心
甘肃省妇女儿童服务中心

甘社体〔2021〕23 号

关于举办“建党百年·全民健身”双升级
邀请赛的通知

各相关单位：

为了庆祝中国共产党建党 100 周年，贯彻落实《“健康中国

2030”规划纲要》，丰富干部职工文化体育生活,经研究，甘肃省

体育局机关党委、甘肃省社会体育管理中心和甘肃省妇女儿童服

务中心定于 2021 年 5 月下旬联合举办“建党百年·全民健身”

双升级邀请赛，现将竞赛规程印发给你们，请积极组队参赛。

附件：1.“建党百年·全民健身”双升级邀请赛竞赛规程

2. “建党百年·全民健身”双升级邀请赛报名表

甘肃省社会体育管理中心 甘肃省妇女儿童服务中心

2021 年 4 月 26 日

— 2 —

附件 1

“建党百年·全民健身”双升级邀请赛竞赛规程

一、主办单位

甘肃省体育局机关党委

甘肃省社会体育管理中心

甘肃省妇女儿童服务中心

二、协办单位

兰州天跃体育文化体育用品公司

三、比赛时间、地点

2021 年 5 月 28 日在甘肃省妇女儿童服务中心举行

四、比赛项目

扑克双升级

五、参加单位

长期以来支持和推动我省社会体育的相关单位

六、参加办法

由本单位干部职工参加，每单位最多可报 3对，每对 2人。

七、竞赛办法

比赛采用积分编排计时赛，编排方式为随机抽签，共 5 轮比

赛，每轮 60 分钟，积分多者名次列前，如积分相等，抽签决出

名次。

— 3 —

八、奖励办法

比赛设一、二、三等奖和纪念奖，颁发奖品。

九、报名与报到

（一）请将“建党百年·全民健身”双升级邀请赛报名表（表

格 可 在 甘 肃 省 社 会 体 育 管 理 中 心 官 方 网 站

http://www.gssstzx.com/下载）填写打印并加盖公章扫描后于

5月 24 日前发送至邮箱。

（二）参赛人员于 5 月 28 日早 9：00 报到并抽签，抽签后开

赛，早上 2轮比赛，下午 3轮比赛，赛后颁奖。

十、经费

参赛人员费用自理，赛事组织费用与奖励费用由主办单位和

协办单位承担。

十一、联系方式

联系人：方向

电 话：0931-8812737

邮 箱：1169397257@qq.com

十二、本规程解释权属甘肃省社会体育管理中心

— 4 —

附件 2

“建党百年·全民健身”双升级邀请赛报名表

单位（公章）：

序号 姓 名 联系电话

1

2

3

甘肃省社会体育管理中心办公室 2021年4月26日印发